（様式３）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  令和　 年   月   日

江　府　町　長　　様

　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
				（連　絡　先　　　　　　　　　　　　　　）

令和５年度江府町地域活性化集落支援事業補助金交付変更申請書

令和　　年　　月　　日付発江住第　　号をもって交付決定通知を受けた令和５年度江府町地域活性化集落支援事業について江府町補助金等交付規則第11条の規定により下記のとおり変更申請します。

記

1. 変更事項	交付申請額の変更
　　　　　　　　交付決定額　：        　        円
　　　　　　　　変更申請額　：           　     円